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太极大药房公文呈报单

                                                    2017年6月05日

	文件标题：关于浆洗街店开增值税专用发票的公文呈报

	内容提要：1、由于浆洗店团购客户（蚂蚁物流）于2017年5-6月购买14524元药品，购买明细如下：（收银流水号：23795129，23795138，23956185，24047186，24047204）

ID

品名

规格

单价

数量

合计金额/元

47683

藿香正气液

10ml*10支

14.4

910

13104

1818

风油精

3ml

2.8

60

168

37050

夏桑菊颗粒

10g*20袋

14.8

40

592

37803

复方板兰根颗粒

10g*20袋

16.5

40

660

合计

14524

对方开票信息已更新，2016年已发给财务部，请财务部为其开具增值税专用发票，请领导批准为谢！

	呈报部门：
	浆洗街店
	呈报人：
	莫晓菊

	部门负责人意见：情况属实！请财务部开具增值税专用发票，金额共计14524元！请领导批准！

                                              城中片区    何巍

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见:



